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KERAF
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Machine

CRF250R
YZ250FX
CRF250RX
YZ125
350XCF
350XCF
YZ250FX
300EXC
FE350
YZ125X
YZ250FX
YZ250FX
YZ250X
250EXCF
YZ250FX
X-Trainer
500EXCF
TE250

YZ125X

450XCF
YZ250FX
300EXC
150EXC
YZ125
FE350
YZ250FX
YZ250X
FE250
TE150
KX450X
350XCF
YZ125X
250EXCF SIXDAYS
FE250
YZ125X
YZ250FX

TC125

25 TIHRT KREIRRES

Date : 2026/01/25 #E :232T>kJ—

Team

HI-PINT skunk racing

50522 = B ZiR{REE0

XAYaT /jerry's

TEAMILEED I?

KTMRHE 2RL—Y v with F—LT (X
Jimmys Racing a.k.a Team ROWDY with SKUNK
#a7\03racingMiESE Tarzan

NINNIN I 7 7 — A

Husqgvarna Tokai with FAT&SKUNK
NAYRT=IYZyIER ER7U—TV
L=y T )L—LLDOR

T4 AL —Y T &Mitas

P < L% > D with POXLCAFE Racing
KTMENARA R A — b

FAAL—=YVY

my BB &k-cross.ZUGAGA
Husqgvarnas@teamFAT skunk

FER

hi-point skunkracing
NUTEC - A&I% - EbYOY

TEAM L& H 17X

mRL—Y>Y ZER 505
HI-POIT team Skunk Racing
team 7R

TAAL—=Y VY
MRL—> > JRERE05
NZAON—F2ayv TYHEEE
NA VRN A— MBS
KTMRES with < 2Z2RE &F—LT (X
TAAL—=Y Y I/ T /=
KTM/HQV/GASGASTREB

1 ITHh—X

Newton with ./ &'/ — K

TEAM RR

T4 AL—> % - basist



90 B 260 PERUR =N R YZ125 F— A1LEE D + GAMMyRacing

90B 261 By KBRAF KX250X K50 v a3y 2R—Y

90C 403 =15 AT R 250XC Hl-point skunk racing

90C 404 &L FE BRAE IR YZ250FX W52#HZ L=y Y

90C 407 A Bk RRE TX300 EN—2 KBRwitht 54 B8hE
90C 408 alllE= BHE EC350F HI-POINT SKUNK RACING
90C 410 L R BHIR 300XC HI-POINT 1166FACTORY RACING
90C 411 H BFE AR FE250 WPEE#5 team FAT SkunkRacing
90C 412 N HiE KBRAFF YZ250FX HARY LY v/ TLAA N
90C 414 ARH Bl KBRAF YZ125X NEWTONE

90C 417 EABZ )R YZ250FX

90C 419 BR & VIS 300XCW % * < BRacing with< 2 =R %
90C 421 EH Hi AR 350EXCF WPE#team FAT

90C 428 LH H# KIRFF YZ250FX Za—hvATESR

90C 431 PH E= REBRF YZ250FX NEWTON

90C 433 R % e CRF250RX TEAMF hF KRV

90C 435 KH % ARE TE150 T EN@QN\RIN—F Y3y TFHEHE
90C 442 BA R’X Be TE300 7 =4 2R

90C 453 FEH 25 IS 250EXC KTME/llwith< 3 = &g

90C 456 TEH R* EER TE150i KTM/HQV/GASGAST#B

90C 460 HLEBR REBFF EC250F KTMER#with< 2 SBE

90C 463 FIEz HER YZ125X TTHR&RIREER DR

90C 480 s BT YZ250FX FyFy - RUYH—

90C 485 R ZE KIRFF 350EXCF RA YA R A—RKTM with < 3E8E
90C 502 1WA 5— KBRAF CRF125F TNY YUCCHINO

90C 503 R 1T KIRFF FE250

90C 504 e 2% KBRAF J0AN~$-250

90C 505 TN —& weR YZ250FX TEAM S#%S YUASA

90C 506 R BEA ESNIE YZ250FX TEAM S#%S YUASA

90C 507 FETRZ AR KLX230RS Team TTR38

90C 508 W B KBRAF WR250R YSK with NEWTON

90C 509 B BB AR KLX230 TeamTT 53

90C 510 IIE 5% EER WR250R

90C 511 EH &= IS EC300 Ty RIALRL—Y VY
90C 512 ERE =1E8 EER KX85 CHARGER with art wood
90C 513 FaIER R Bs FRE CRF250RX F—LAVRY—

90C 514 HA % B YZ125 WheelMasterRT with STW
90D 1003 aa 8 ljm]'= YZ250FX R BA DY &ILBBROR
90D 1004 BEREZ AR YZ250FX KuraGarageSSS

90D 1005 fnEk B2 KERAF YZ250FX motor square RAT

90D 1006 = R AR YZ250FX R R OB



90D 1018 taiE AKX FHE YZ250FX TeamP—2Z + 5

90D 1020 ZIL R Fllg YZ125X TEAM S%S YUASA
90D 1021 BEH B IR YZ250FX GOF
90D 1026 KB RRE KLX230R RS Y ayRR—Y &RE
90D 1027 AZ L& KIRFF 125EXC TEAM-FLEX+~ > T8 D 4535
90D 1029 IR BB EER EC350F EN—2 KER
90D 1030 EBZ RER YZ250FX Newton# 7&%
90D 1035 i fFE HRE TE300 Ty AFHSEFAY S TXC
90D 1044 Bl BB R 250XCF KTM#BwithOBAstyle
90D 1067 WH EN AR YZ250FX Team7—2X - 5>
90D 1069 R RIE REBFF YZ250FX
90D 1107 A RBRE EER KDX125SR AR L — R ERF
90D 1108 EREN reR 250EXCF RyRSTRL—vVY
90D 1109 BRE &/IE J0AN -1~ TEAM S%S YUASA
90D 1110 AR X FAE YZ125X Team 7—R 5>
90D 1111 2B =T N1 A=N =Y A Z 97— R kiyo
90D 1112 [RH &AL 3=l 300EXC KTME)II
90D 1113 RiE =58 YZ250FX
90D 1114 B e FAE YZ125X ENN\TR248T Y7 2 —0OF
90D 1115 A BRE HRRE FE250 NRYN—F—¥ 3y 7PHEEHE
90D 1116 RH B4 =58 YZ85LW MTRS & MADDEST
90 COMPE ZE/%20P 01 B Ak RHE XR200R team 7K RIDE RED
90 COMPE Z=#0P 029 EHIRES S RER TTR125 NPORILX#H&
90 COMPE ZE/%20P 030 1 E1E NI KLX230R Y—A —MC2ehHES
90 COMPE ZE/%0P 031 KEF B AR KLX140RL BB—WNETER LS AL
90excOPEN 002 &K A HRER Ultra Bee Best auto with Fast blue racing
90F7—EYJLT 852 wEA KIRAF CRF230F DECBDR
907—EYJLT 859 B AR XR230
907—EYJLT 860 I EE BRAE IR tn-225 A—hSv RER
90L 7 AB 901 e ExE IR CRF125F L=y I—LlLoRk
90L 7+ AB 902 SHE 5= I 2 15 TTR125 kuraGarage
90L 7 AB 9208 R HE BT tn-250 akichan motors
90L 7« AB 911 JJUR pniEsE BER TC85 FEX typeR
90+ v X 955 RH RE g 855X HIFHER
90+ v X 956 LA =R REE 855X
90+ v X 957 L IR REE 855X

Number of Riders: 116
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Machine

YZ125

YZ125X

YZ85

CRF150R2

YZ250

YZ125X

CRF150R

MX250

250EXCF

YZ125X

KX112

X-Trainer

YZ250FX

150EXC

YZ125

KX250

FREERIDE250F

1Y3%-9-250

Y 1" 1250xc

KSR

serow

CRF250L

TTR125LW

CRF125F

TTR125LWE

CRF125F

CRF125F

TTR125LWE

CRF125F

TTR125LWE

CRF125

CRF125F

CRF125

CRF125F

Team

HEMC & HILMSA
A A
West hill Racing
ZHIvI=F IV (HR)
FOBC
GR(Z7ILaO—L—>>?)

v F ¥ H—mami

A AV S i
KTMERBteamF AT
FOBC

Ryy—L—yys

VIV RL=YVv Y

TIIMSA
A AV
TKO motors

WPEE teamFAT

A=y FINT—

I—F—-MC2HNE=
DBZVNDEZ DM

BEREEEA 7 O—Y —DERE

R L — > > U & ZEREE
HEMC& L ILMSA

soil mountaim MSA

GOF

MRL — > I RERE05 BT
~ZU 3y RR—=Y

COCONUT RT with Newton

FOBC+AWAZU
ERNDR248 TV F 21 —0O

AROT7708)—



50 4st125 OP 538 E% BH PN CRF125F NEWTONA 7&%

50 4st125 OP 539 sk B KERAF CRF125F Ordinary Machine with Newton
50L7 1 AC 705 B8 & B/HE KX112 TKO motors
50L 71 AC 711 KRE THEF =1 KX112 FigEL— >y
50L 71 AC 712 BN EET P 150EXC
50L 7«1 AC 719 Mk B&EFl EER KX85L TEAM G¥rO%M¥#&A
50L 7«1 AC 720 Bl < M EES CRF150RII AL 70— RAZS
50LF7 1 AC 721 A EE wEe CRF125F
50% v XD 808 KRE BbTF =1 KX65 FigEL— >y
50 £~ Full 905 s E— papalcy XR70 KRS ZER ARk
50 ERK Full 907 KRE BRE =1 yMAT FigEL— >y
50 A Full 908 hgFEZ KBRAF CT110 ERNIORT7AY
50 ERH Full 909 H5F B8 KR CROSS CUB 110 ENIORT7PAY
50exc under10 001 =5 B f#k BME Light Bee WPES#8 team FAT
50exc under10 003 SH B PN Light Bee ZZANINEREE RIREEER DR
50exc under10 006 &K iR R Light Bee L1E Best auto with Fast blue racing
50LY RF1IL70°S 01 e —& KERAF TTR125 RYITF—UER

Number of Riders: 52

120 min
Class Number Name Pref Machine Team
120A 1 ER &1 KIRAF EC250F BIVOUACKRR
120A 2 B %A KIRFF 350XCF KTMER# 2RL— Y7 with F—AT (X
120A 4 3 ThiR =ER FE350 Husqvarna Tokai with FAT&SKUNK
120A 5 A =F18R £RE TX300 vy ATHEEFAI ST
120A 6 N BE KERFF EC250 EN—I KR
120A 8 =iE 5t KBRAF YZ250FX MSZa—h> - MCYT/{Y « AE—R/N\—h
120A 11 ®E RN =88 TX300 HusqvarnasZ team FAT Skunk
120A 12 IRT Fia KES YZ250FX #E7N03racing#i@EE Tarzan
120A 18 A fLE 3=l 250EXCF KTME/IRA 2 b oA — b
120A 35 = HiE EAE 350XCF Jimmys Racing a.k.a Team ROWDY with SKUNK
120A 37 WE HF IR YZ250X < LoD with POXLCAFE Racing

120A 38 IR & =58 EC250F MTRS



120A 40 R B2 RHEBRF YZ250X HEMC&LINT— R

120A 42 Al F4E HER YZ125X F—LL5

120A 44 BEH EER TC125 vy ATHEEFAI ST
120A 49 51| =k KIRAF KX250X FARAL—IYPF— L

120A 53 A FEAER 3=l 300EXC KTM BllISRL—v >4
120A 54 Il T GIEATTTEY EC300 Ll —¥ v J'RG3

120A 55 BE Al EER TE300 vy XTHEEFAI ST
120A 56 A M EER YZ125X A—ZhkEl

120A 57 RA)I & EEE YZ250FX motor square RAT

120A 58 TF B4R CRF250R HI-PINT skunk racing

120A 59 *E B EAE 250EXCF NBC

120B 203 HH BHE EER EC350 6348RT E/X\—2"KBR

120B 204 KB R KIRFF YZ250FX FrLyIv—withza—hk>
120B 205 HH EZ PN YZ250FX RUTF—U AR

120 B 210 WK H— KBRAF CRF250RX MYy /jerry's

120B 229 XEEE =1 TE150 NRYN—=F 3y T EHEEE
120B 232 HE BE ESNIE YZ450FX TEAM S#%S YUASA

120B 236 KE ZEH REBRF 250EXCF SIXDAYS KTM/HQV/GASGAST#B
120B 239 =HRE BT KX450X NRA YA A — M REE

120B 241 L ERYN EAE 250EXC MX Build with BABANASHOX
120B 242 BiIR N KBRAF KX250X P Z PP

120B 243 ERAK IiE KIRAF RR2T300 K's CRAFT

120B 244 PO #%E REBRF YZ250FX RUTF—U AR

120B 245 BEIL =X HeEe YZ250X ABIERT&NUTEC&T 1 AL—2 >4
120B 246 ERE —1& EESNIY YZ250FX ILFIAY

120 B 247 T ¥ PN EN 300 ES Fi AUy / Jerrys

120C 403 H BFE B4R FE250 WPEE# team FAT SkunkRacing
120C 405 B X EER 250EXC

120C 407 REx IR = YZ250FX 6348RT & NARLEEZ

120C 410 L R BAIR 300XC HI-POINT 1166FACTORY RACING
120C 411 IR fE L8 TE300 Ty RIALRAL—Y VY
120 C 413 EERTAN & PN YZ125 RUTF—U AR

120 C 414 (TN ) RIS RR2T250 RFFNYR

120 C 416 THEA ESNIE YZ250FX TEAM S#%S YUASA

120C 420 FEH 25 IS 250EXC KTME/llwith< 3 = &g
120C 422 TRH B* EER TE150i KTM/HQV/GASGASH#B

120 C 428 R 1% e CRF250RX TEAMF hF KRS

120C 429 | & KBRAF YZ125X FHNUTs& =2 —h >

120C 434 B 183 KIRFF RR2T200 FENUTS

120C 445 =H =88 CRF230 [N 797

120C 455 B & IS 300XCW %% < BRacing with< 3 &%
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EC250F

YZ250X

EC250F
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TE250

RMZ250

YZ250

250EXCF

A= =y

WP team FAT
WERT 7V IS5
KTMR#with< 2 =R E
J7IRTYTa—0A
FRONT UP
Husqvarna®lll

MTRS

LLIFRE

SAAS Y RIBK

A& ¥ — R kiyo

Number of Riders : 64



