



2026 WEXウェスト 第1戦 プレリュードサザン

主催: JNCC/WEX

会場: プラザ阪下 大阪府河内長野市

Date : 2026/01/25 確定 : 232エントリー

90 min

Class	Number	Name	Pref	Machine	Team
90 A	2	安済 徹	愛知県	CRF250R	HI-PINT skunk racing
90 A	3	鈴木 義典	愛知県	YZ250FX	505突き屋二輪俱楽部
90 A	4	松本 栄一	大阪府	CRF250RX	マイリュウ / jerry's
90 A	5	山田 征司	愛知県	YZ125	TEAM山盛り!?
90 A	6	塙田 雅弘	大阪府	350XCF	KTM京都 会長レーシング with チームケイズ
90 A	10	飯室 吉博	愛知県	350XCF	Jimmys Racing a.k.a Team ROWDY with SKUNK
90 A	11	坂下 秀樹	兵庫県	YZ250FX	西六03racing林道部 Tarzan
90 A	12	清原 真士	滋賀県	300EXC	NINNIN 近江ファーム
90 A	14	坂井 功規	三重県	FE350	Husqvarna Tokai with FAT&SKUNK
90 A	15	吉澤 彰浩	兵庫県	YZ125X	バイクステージソニック店長 老眼フリーマン
90 A	18	高木 美智男	岐阜県	YZ250FX	レーシングルーム山の衆
90 A	19	奥川 泰之	大阪府	YZ250FX	ティスレーシング&Mitas
90 A	27	松島 哲平	静岡県	YZ250X	やくしなっつ with POXLCAFE Racing
90 A	29	森岡 紀貴	徳島県	250EXCF	KTM香川ペイシストオート
90 A	33	高島 琢巳	大阪府	YZ250FX	ティスレーシング
90 A	37	橋本 将央	埼玉県	X-Trainer	my企画&k-cross.ZUGAGA
90 A	40	三輪 丞	三重県	500EXCF	Husqvarna東海teamFAT skunk
90 A	41	鈴木 康司	大阪府	TE250	本澤会
90 A	42	鍵谷 賢吾	東京都	YZ125X	フレアライン
90 B	204	桜井 裕司	愛知県	450XCF	hi-point skunkracing
90 B	205	有馬 義徳	滋賀県	YZ250FX	NUTEC・人壽工業・モトサロン
90 B	207	倉橋 誠二	愛知県	300EXC	TEAM 山盛り!?
90 B	209	工藤 恒二	京都府	150EXC	
90 B	210	伊藤 龍仙	愛知県	YZ125	市原レーシング 突き家 505
90 B	212	齊藤 哲志	愛知県	FE350	HI-POIT team Skunk Racing
90 B	213	平出 武士	長野県	YZ250FX	team ナポ
90 B	234	門田 健一	大阪府	YZ250X	ティスレーシング
90 B	237	平野 和嘉	愛知県	FE250	市原レーシング突き家505
90 B	240	米澤 真吾	三重県	TE150	ハスクバーナショップ平田自動車
90 B	243	蓑田 崇馬	京都府	KX450X	ペイシストオート林道部
90 B	248	戸叶 博貴	鳥取県	350XCF	KTM京都 with くろき食堂 &チームケイズ
90 B	253	加藤 真也	大阪府	YZ125X	ティスレーシング&ノグノート
90 B	254	大居 実貴也	京都府	250EXCF SIXDAYS	KTM/HQV/GASGAS京都
90 B	255	行久 勝裕	広島県	FE250	ダイワカーズ
90 B	256	稻田 貴士	兵庫県	YZ125X	Newton with ノグノート
90 B	257	水川 暢彦	香川県	YZ250FX	TEAM RR
90 B	259	梶原 広文	大阪府	TC125	ティスレーシング・basist

90 B	260	渡辺 檍太	愛知県	YZ125	チーム山盛り+GAMMyRacing
90 B	261	上山 雄希	大阪府	KX250X	トラクションスポーツ
90 C	403	高橋 則行	愛知県	250XC	HI-point skunk racing
90 C	404	香山 泰輝	静岡県	YZ250FX	いちごみるくレーシング
90 C	407	岡本 勝哉	奈良県	TX300	ビバーク大阪withヒラタ自動車
90 C	408	石川 淳三	愛知県	EC350F	HI-POINT SKUNK RACING
90 C	410	岡山 晃坪	愛知県	300XC	HI-POINT 1166FACTORY RACING
90 C	411	吉川 智康	愛知県	FE250	WP東海 team FAT SkunkRacing
90 C	412	村井 基輝	大阪府	YZ250FX	カスタムジャパン_エレベイト
90 C	414	森田 剛史	大阪府	YZ125X	NEWTONE
90 C	417	室谷 勝二	神奈川県	YZ250FX	
90 C	419	高原 護	岡山県	300XCW	あまくちRacing withくろき食堂
90 C	421	堀田 義也	愛知県	350EXCF	WP東海team FAT
90 C	428	上田 尚裕	大阪府	YZ250FX	ニュートンオフ車会
90 C	431	羽田 浩三	京都府	YZ250FX	NEWTON
90 C	433	成尾 将	滋賀県	CRF250RX	TEAMナカキホンダ
90 C	435	本田 晃	奈良県	TE150	吉井・美和@ハスクバーナショップ平田自動車
90 C	442	島内 康光	高知県	TE300	テクニクス龍河洞
90 C	453	岡田 琢史	岡山県	250EXC	KTM香川withくろき食堂
90 C	456	稻田 康洋	兵庫県	TE150i	KTM/HQV/GASGAS京都
90 C	460	井上 哲次	京都府	EC250F	KTM京都withくろき食堂
90 C	463	寺川 智之	滋賀県	YZ125X	TT商会&京阪酷道友の会
90 C	480	浦川 博史	京都府	YZ250FX	キッチン・ドリンカー
90 C	485	中村 仁誠	大阪府	350EXCF	ペイシストオートKTM with くろき食堂
90 C	502	山田 真一	大阪府	CRF125F	TNY YUCCHINO
90 C	503	伊藤 和行	大阪府	FE250	
90 C	504	池田 健登	大阪府	クロスレー-250	
90 C	505	竹内 一貴	徳島県	YZ250FX	TEAM S☆S YUASA
90 C	506	犬塚 聖人	香川県	YZ250FX	TEAM S☆S YUASA
90 C	507	瀧元 康之	愛知県	KLX230RS	Team TT兄弟
90 C	508	松村 優作	大阪府	WR250R	YSK with NEWTON
90 C	509	谷本 健一郎	愛知県	KLX230	TeamTT兄弟
90 C	510	山田 作浩	兵庫県	WR250R	
90 C	511	廣田 謙	岡山県	EC300	グットタイムスレーシング
90 C	512	廣尾 三獅郎	兵庫県	KX85	CHARGER with art wood
90 C	513	阿部 良勝	新潟県	CRF250RX	チームカントリー
90 C	514	田力 渉	静岡県	YZ125	WheelMasterRT with STW
90 D	1003	古谷 昌裕	山口県	YZ250FX	燃えるオジサン&山陽酵素の家
90 D	1004	倉本 康之	愛知県	YZ250FX	KuraGarageSSS
90 D	1005	加藤 聖史	大阪府	YZ250FX	motor square RAT
90 D	1006	若松 良典	愛知県	YZ250FX	ホイホイ林道部

90 D	1018	柘植 翔太	愛知県	YZ250FX	Teamアース・ラン
90 D	1020	杉山 博基	香川県	YZ125X	TEAM S☆S YUASA
90 D	1021	藤田 寛隆	岐阜県	YZ250FX	GOF
90 D	1026	大浦 理	奈良県	KLX230R	トラクションスポーツ&京酷
90 D	1027	石堂 広志	大阪府	125EXC	TEAM-FLEX+へっぴり牧場
90 D	1029	小林 暢介	兵庫県	EC350F	ビバーク大阪
90 D	1030	岸 智之	兵庫県	YZ250FX	Newtonオフ舎会
90 D	1035	中村 好孝	奈良県	TE300	ウッズ下市さきげんクラブXC
90 D	1044	須川 聰康	京都府	250XCF	KTM京都withOBAstyle
90 D	1067	秋田 啓介	愛知県	YZ250FX	Teamアース・ラン
90 D	1069	泉 栄作	京都府	YZ250FX	
90 D	1107	柿本 忠昭	兵庫県	KDX125SR	柿本輸業レース部門
90 D	1108	住友 信介	徳島県	250EXCF	マッドラウトレーシング
90 D	1109	須浪 壽	香川県	クロストレーナー	TEAM S☆S YUASA
90 D	1110	鈴木 玄市	愛知県	YZ125X	Team アースラン
90 D	1111	金谷 崇行	広島県	スバル・シェルハ	バイクヤード kiyo
90 D	1112	原田 竜成	徳島県	300EXC	KTM香川
90 D	1113	伊藤 光	三重県	YZ250FX	
90 D	1114	梅村 拓優	愛知県	YZ125X	モトハウス248エンデューロ部
90 D	1115	中村 映信	奈良県	FE250	ハスクバーナーショップ平田自動車
90 D	1116	坂井 杏名	三重県	YZ85LW	MTRS & MADDEST
90 COMPE 空冷OP	01	武井 邦夫	長野県	XR200R	team ナポ RIDE RED
90 COMPE 空冷OP	029	古川 佳憲	兵庫県	TTR125	NPO里山巡視会
90 COMPE 空冷OP	030	畠 幸作	広島県	KLX230R	ジーオーMC2中村商会
90 COMPE 空冷OP	031	水野 清	愛知県	KLX140RL	ゆるーい走行会おじさん部
90excOPEN	002	福永 孝治	東京都	Ultra Bee	Best auto with Fast blue racing
90テーピングLT	852	新妻 翔	大阪府	CRF230F	のどぐろの会
90テーピングLT	859	伴 裕也	愛知県	XR230	
90テーピングLT	860	野村 佳孝	静岡県	セロ-225	オートランド磐田
90レディスB	901	関谷 恵美	岐阜県	CRF125F	レーシングルーム山の衆
90レディスB	902	今井田 敏美	岐阜県	TTR125	kuraGarage
90レディスB	908	原 あき	京都府	セロ-250	akichan motors
90レディスB	911	小沢 加津美	埼玉県	TC85	チビ太 typeR
90キッズ	955	惣田 玖磨	香川県	85SX	讃岐白馬会
90キッズ	956	山科 虎琉	兵庫県	85SX	
90キッズ	957	山科 鳩希	兵庫県	85SX	

50 min

Class	Number	Name	Pref	Machine	Team
50 RACER FL	1	中井 敬三	滋賀県	YZ125	滋賀MC & 土山MSA
50 RACER FL	2	加藤 久佳	三重県	YZ125X	クラブセレクション鈴鹿
50 RACER FL	3	西岡 務	徳島県	YZ85	West hill Racing
50 RACER FL	6	多田 典生	京都府	CRF150R2	三協エンジニアリング(株)
50 RACER FL	8	鈴木 博行	福井県	YZ250	FOBC
50 RACER FL	20	小谷 彰一	和歌山県	YZ125X	GR(ゲルローレーシング)
50 RACER FL	24	北村 久展	大阪府	CRF150R	キッチンカーmami
50 RACER FL	25	木村 太	三重県	MX250	クラブセレクション鈴鹿
50 RACER FL	10	前田 浩希	愛知県	250EXCF	KTM東海teamFAT
50 RACER FL	19	朝倉 一人	福井県	YZ125X	FOBC
50 RACER FL	38	山野 敏行	大阪府	KX112	トッシーレーシング
50 RACER FL	41	河野 睦	和歌山県	X-Trainer	シランケドレーシング
50 RACER FL	42	板崎 寿一	三重県	YZ250FX	土山MSA
50 RACER FL	48	吉藤 篤男	兵庫県	150EXC	
50 RACER FL	49	山内 将吾	三重県	YZ125	クラブセレクション鈴鹿
50 RACER FL	50	尾鼻 兼吉	福井県	KX250	TKO motors
50 テーピングFL	202	堀田 弘行	愛知県	FREERIDE250F	WP東海 teamFAT
50 テーピングFL	203	吉田 和彦	大阪府	エリミネーター250	スピニッチパワー
50 テーピングFL	213	寺谷 維斗	京都府	ジーパーII250xc	
50 テーピングFL	214	畠 幸作	広島県	KSR	ジーオーMC2中村商会
50 テーピングFL	215	繁田 昌秀	大阪府	serow	のろいのさるつかい
50 テーピングFL	216	岡崎 賢一郎	兵庫県	CRF250L	関西自走オフローダー初心者限定
50 4st125 OP	501	永渕 博志	愛知県	TTR125LW	佐世保レーシングと二輪俱楽部★
50 4st125 OP	503	野口 翔一	滋賀県	CRF125F	滋賀MC&土山MSA
50 4st125 OP	504	小林 宏之	三重県	TTR125LWE	soil mountaim MSA
50 4st125 OP	506	藤田 一善	大阪府	CRF125F	GOF
50 4st125 OP	509	君塚 徹	愛知県	CRF125F	市原レーシング突き家505二輪俱楽部
50 4st125 OP	512	林 政博	大阪府	TTR125LWE	トラクションスポーツ
50 4st125 OP	513	中村 恵一	大阪府	CRF125F	COCONUT RT with Newton
50 4st125 OP	519	田口 昌史	岐阜県	TTR125LWE	
50 4st125 OP	534	江川 誠	福井県	CRF125	FOBC+AWAZU
50 4st125 OP	535	竹原 良和	大阪府	CRF125F	モトハウス248 エンデューロ部
50 4st125 OP	536	内野 存	大阪府	CRF125	イトウファクトリー
50 4st125 OP	537	奥津 弘晃	滋賀県	CRF125F	

50 4st125 OP	538	廣野 哲朗	大阪府	CRF125F	NEWTONオフ舎会
50 4st125 OP	539	西森 正幸	大阪府	CRF125F	Ordinary Machine with Newton
50レディスC	705	尾鼻 嶺那	福井県	KX112	TKO motors
50レディスC	711	矢熊 千恵子	徳島県	KX112	阿波レーシング
50レディスC	712	島袋 恵美子	滋賀県	150EXC	
50レディスC	719	市岡 陽莉	兵庫県	KX85L	TEAM G☆O☆M☆A
50レディスC	720	藤田 くみ	兵庫県	CRF150R II	柿本輪業オフロード同好会
50レディスC	721	石神 美緒	滋賀県	CRF125F	
50キッズD	808	矢熊 桃子	徳島県	KX65	阿波レーシング
50 モペ改 Full	905	渡邊 健一	愛知県	XR70	★RS二輪俱楽部★
50 モペ改 Full	907	矢熊 康洋	徳島県	リトルカブ	阿波レーシング
50 モペ改 Full	908	小寺 真二	大阪府	CT110	モトクロスファイン
50 モペ改 Full	909	貞守 正樹	大阪府	CROSS CUB 110	モトクロスファイン
50exc under10	001	三ヶ島 和哉	愛知県	Light Bee	WP東海 team FAT
50exc under10	003	今井 啓裕	大阪府	Light Bee	ラスカル俱楽部と京阪酷道友の会
50exc under10	006	福永 孝治	東京都	Light Bee L1E	Best auto with Fast blue racing
50レッドテイル70`S	01	北村 一基	大阪府	TTR125	スクエアークロス

Number of Riders : **52**

120 min

Class	Number	Name	Pref	Machine	Team
120A	1	菅原 悠花	大阪府	EC250F	BIVOUAC大阪
120A	2	塙田 雅弘	大阪府	350XCF	KTM京都 会長レーシング with チームケイズ
120A	4	坂井 功規	三重県	FE350	Husqvarna Tokai with FAT&SKUNK
120A	5	山本 三司郎	奈良県	TX300	ウッズ下市ごきげんクラブ
120A	6	杉村 晋吾	大阪府	EC250	ピバーカ大阪
120A	8	高橋 信也	大阪府	YZ250FX	MSニュートン・MCジャパン・スピードハート
120A	11	後藤 良介	三重県	TX300	Husqvarna東海 team FAT Skunk
120A	12	坂下 秀樹	兵庫県	YZ250FX	西六03racing林道部 Tarzan
120A	18	森岡 紀貴	徳島県	250EXCF	KTM香川ベイシストオート
120A	35	飯室 吉博	愛知県	350XCF	Jimmys Racing a.k.a Team ROWDY with SKUNK
120A	37	松島 哲平	静岡県	YZ250X	やくしなっつ with POXLCAFE Racing
120A	38	杉原 歩	三重県	EC250F	MTRS

120A	40	萩原 裕之	京都府	YZ250X	滋賀MC&シルバーラード
120A	42	倉山 寿生	埼玉県	YZ125X	チームくら
120A	44	奥吉 樹	兵庫県	TC125	ウッズ下市ごきげんクラブ
120A	49	奥川 達哉	大阪府	KX250X	ティスレーシングチーム
120A	53	松田 健太郎	徳島県	300EXC	KTM 香川会長レーシング
120A	54	中山 将行	和歌山県	EC300	中山レーシングRG3
120A	55	奥吉 創	兵庫県	TE300	ウッズ下市ごきげんクラブ
120A	56	上月 雅和	兵庫県	YZ125X	イーストヒル
120A	57	長谷川 徹	兵庫県	YZ250FX	motor square RAT
120A	58	安済 徹	愛知県	CRF250R	HI-PINT skunk racing
120A	59	萩野 優介	愛知県	250EXCF	NBC
 120 B	 203	 殊井 武志	 兵庫県	 EC350	 6348RT ピバーグ大阪
120 B	204	森勢 俊也	大阪府	YZ250FX	チャレンジャーwithニュートン
120 B	205	池田 道彦	大阪府	YZ250FX	スクエアークロス
120 B	210	松本 栄一	大阪府	CRF250RX	マイリュウ / jerry's
120 B	229	米澤 真吾	三重県	TE150	ハスクバーナショップ平田自動車
120 B	232	瀧 強志	香川県	YZ450FX	TEAM S☆S YUASA
120 B	236	大居 実貴也	京都府	250EXCF SIXDAYS	KTM/HQV/GASGAS京都
120 B	239	蓑田 崇馬	京都府	KX450X	ペイシストオート林道部
120 B	241	林 亮太	愛知県	250EXC	MX Build with BABANASHOX
120 B	242	前岡 洋介	大阪府	KX250X	サンカクス
120 B	243	佐々木 瑞博	大阪府	RR2T300	K's CRAFT
120 B	244	羽口 鉄馬	京都府	YZ250FX	スクエアークロス
120 B	245	龍山 卓矢	滋賀県	YZ250X	人壽工業RT&NUTEC&ティスレーシング
120 B	246	摩庭 一修	神奈川県	YZ250FX	フレアライン
120 B	247	安藤 学	大阪府	EN 300 ES Fi	マイリュウ / Jerry's
 120 C	 403	 吉川 智康	 愛知県	 FE250	 WP東海 team FAT SkunkRacing
120 C	405	織田 茂伸	兵庫県	250EXC	
120 C	407	大森 隆稔	三重県	YZ250FX	6348RT & NARLEEZ
120 C	410	岡山 晃坪	愛知県	300XC	HI-POINT 1166FACTORY RACING
120 C	411	小松 航輝	広島県	TE300	グッドタイムスレーシング
120 C	413	鹿師村 浩	大阪府	YZ125	スクエアークロス
120 C	414	数山 真也	岡山県	RR2T250	バナナハンズ
120 C	416	上井 圭人	香川県	YZ250FX	TEAM S☆S YUASA
120 C	420	岡田 琢史	岡山県	250EXC	KTM香川withくろき食堂
120 C	422	稻田 康洋	兵庫県	TE150i	KTM/HQV/GASGAS京都
120 C	428	成尾 将	滋賀県	CRF250RX	TEAMナカキホンダ
120 C	429	村川 知樹	大阪府	YZ125X	薬師NUTs&ニュートン
120 C	434	藤田 恕誠	大阪府	RR2T200	薬師NUTs
120 C	445	吉田 新	三重県	CRF230	トコトコ林林
120 C	455	高原 譲	岡山県	300XCW	あまくちRacing withくろき食堂

120 C	464	三ヶ島 和哉	愛知県	EC250F	WP東海 team FAT
120 C	466	瀧川 茂	広島県	YZ250X	輪生館ファンクラブ
120 C	473	井上 哲次	京都府	EC250F	KTM京都withくろき食堂
120 C	493	粟屋 俊輔	静岡県	YZ125X	ノアパパエンデューロ
120 C	494	竹内 良幸	愛知県	YZ125X	FRONT UP
120 C	495	照岡 辰洋	香川県	TE250	Husqvarna香川
120 C	496	公文 龍之介	三重県	RMZ250	MTRS
120 C	497	三谷 真人	京都府	YZ250	山田塾
120 C	498	丸尾 真範	兵庫県	250EXCF	ライコランド姫路
120TOP	802	金谷 崇行	広島県	スバル・シエルバ	バイクヤード kiyo

Number of Riders : **64**